АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2021 года                                                                                                        № 35
О постановке основного средства на баланс администрации
 Россошинского сельского поселения
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области», утвержденным Решением Совета депутатов Россошинского сельского поселения от 24.09.2019 года № 1/11, а  также согласно действующему законодательству,

1. Поставить на баланс администрации  Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области следующее муниципальное имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во штук
	Балансовая (первоначальная) стоимость
	Местонахождение
	Материально-ответсвенное лицо

	1.
	Металлический шкаф
	1
	9756,00
	Волгоградская область, Урюпинский район, Россошинское сельское поселение
	Глава Россошинского с/поселения Хвостиков С.Н.

2.Главному бухгалтеру внести соответствующие  изменения в реестр  объектов муниципального имущества Россошинского сельского поселения

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания

Глава Россошинского

сельского поселения                                                                С.Н.Хвостиков

С постановлением ознакомлена:  _____________ Максимова Е.В.
27.09.2021